Российская Федерация Приморский край
Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

     22 июня 2015 года                  с. Новосысоевка                     №   257

  «О назначении выборов депутатов
  Муниципального комитета
  Новосысоевского сельского поселения»

        В соответствии с частью 2 статьи 10 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь Уставом Новосысоевского сельского поселения, муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:

              1. Назначить выборы депутатов муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения на 13 сентября 2015 года.
      2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Сельский труженик» и печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения».
     3. Настоящее решение разместить на сайте администрации Новосысоевского сельского поселения.
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи